
ZÁLEŽÍ HLAVNĚ
NA OPTICKÉM
VYBAVENÍ
ÚSPĚCH S TECHNOLOGIÍ

PŘ ESNOST 
JE VŠE

ZAOSTŘENO
DO

DÁLKY

CZ

SPECIALISTA NA VELKÉ VZDÁLENOSTI

CLOSER

SEE THE UNSEEN

S W A R O V S K I  O P T I K



2 3S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

ZAOSTŘENO 
DO 

DÁLKY
NENÍ POCHYB O TOM, ŽE STŘELBA NA VELKÉ VZDÁLENOSTI 

JE VRCHOLEM LOVECKÉHO UMĚNÍ, ZÁROVEŇ NÁM VŠAK 
UKAZUJE, KDE JSOU NAŠE OSOBNÍ HRANICE.

S P E C I A L I S T A  N A 
V E L K É  V Z D Á L E N O S T I



4 5S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

„STŘELBA NA VELKÉ 
VZDÁLENOSTI JEŠTĚ 

POŘÁD PŘEDSTAVUJE 
VELKOU VÝZVU.“

SRDCE VÁM TLUČE RYCHLEJI, PULS SE 
ZRYCHLUJE, OČI SE SOUSTŘEDÍ NA CÍL:

Střelba na velké vzdálenosti je fyzicky i duševně 
náročná i pro zkušené lovce. Ale to je také 
součástí jejího kouzla.

Není proto překvapivé, že střelba na velké 
vzdálenosti se u zkušených lovců těší čím dál 
větší oblibě, a tomuto trendu napomáhá i čím 
dál sofistikovanější vybavení. Nové technologie 
umožňují střelbu na velké vzdálenosti s dosud 
nevídanou přesností. I přesto však střelba 
na velké vzdálenosti nadále představuje 
značnou výzvu, a ještě víc podtrhuje důležitost 
nalezení vlastního smyslu pro zodpovědnost 

a posouzení toho, co je technicky možné 
a eticky přijatelné. Přesný zásah vyžaduje 
znalost externích faktorů, které mají vliv na 
přesnost, jako jsou vítr, teplota, nadmořská 
výška, tlak a vlhkost vzduchu, úhel výstřelu 
do kopce nebo z kopce, jako i mnoho let 
zkušeností a praxe. Ale nestačí jen důvěřovat 
vlastním schopnostem a znalostem. Musíte také 
100% důvěřovat svému vybavení. Proto zkušení 
lovci spoléhají na vysoce přesné optické 
vybavení od společnosti SWAROVSKI OPTIK.

Na našem loveckém blogu na adrese 
swarovskioptik.com naleznete poutavé 
příběhy a zajímavé postřehy týkající se střelby 
na velké vzdálenosti.



1689 J
0,494 s
4 | 8 m/s 298 m

Úspěšný a zodpovědný lov 
vyžaduje dokonalou kombinaci 
přizpůsobeného vybavení, 
nekompromisního optického 
vybavení a vynikající ergonomie, 
která umožňuje vyrobit nejlepší 
chytrý puškohled na trhu.

dS 5-25x52 P
CHYTRÉ A
INDIVIDUÁLNÍ

CHYTRÉ A DO ČERNÉHO
Nikdy nebylo snazší soustředit 
se při lovu na to podstatné. dS 
umožňuje jediným stisknutím 
tlačítka zobrazit správný záměrný 
bod společně s klíčovými daty.

DOKONALE PŘIZPŮSOBENÉ
Díky vysoké míře 
přizpůsobitelnosti si můžete 
dS dokonale přizpůsobit svým 
osobním potřebám i různým 
loveckým situacím.

NA OPTICKÉM  
VYBAVENÍ ZÁLEŽÍ
dS v sobě snoubí výhody 
analogových a digitálních 
puškohledů – nabízí nekompromisní 
optické vybavení, 5x zoom, 
vysokou míru rozpoznání 
podrobností, dokonalé pohodlí při 
pozorování a klasickou záměrnou 
osnovu společně s displejem  
s vysokým rozlišením.



1689 J
0,494 s
4 | 8 m/s 298 m

NL PURE 8/10/12x42 

V JEDNOTĚ
S PŘÍRODOU
Při střelbě na velkou vzdálenost 
musíte být schopni přestat vnímat 
vše kolem sebe. NL Pure vám 
dodá pocit, že jste přímo u cíle.

DOKONALÝ SPOLEČNÍK PRO dS

V JEDNOTĚ S OKAMŽIKEM
Největší zorné pole na trhu 
s téměř neznatelným okrajem  
vám umožní poznat přírodu tak, 
jako nikdy předtím.

V JEDNOTĚ S VÁMI
NL Pure byl navržen tak, aby  
vám dokonale padl do ruky.

V JEDNOTĚ 
S DOKONALOSTÍ
Technologie SWAROVISION 
zaručuje ohromující obraz  
s neuvěřitelnou barevnou věrností.



Z8i 3,5-28x50 P
VZDÁLENOST 
JIŽ NEBUDE  
PŘ EKÁŽKOU

8X ZOOM
Velký rozsah zoomu  
a vysoké a detailní rozlišení, 
i při 28x zvětšení.

VŠESTRANNÝ
Dokonalý pro střelbu na blízko 
i na velké vzdálenosti.

ŠTÍHLÝ S VYSOKÝM  
VÝKONEM
Z8i 3,5-28x50 P má hmotnost 
pouze 665 g při délce 380 mm.

Tento kompaktní a lehký 
puškohled se vyznačuje 
snadným používáním a díky 
svému vysokému výkonu je 
ideální pro fyzicky náročný  
lov v horském terénu.



EL RANGE
REVOLUČNÍ 
PŘESNOST

EL Range vám pomáhá  
v každé lovecké situaci  
učinit správné rozhodnutí.

VŽDY PŘESNÝ
EL Range lze nakonfigurovat tak, 
aby vyhovoval vašim konkrétním 
potřebám. Můžete také přenášet 
vlastní balistické údaje.

ZAMĚŘENO NA 
DOKONALOST
Rychle a přesně zachyťte zvěř 
díky přesnosti a ostrosti po celé 
ploše, kterou nabízí technologie 
SWAROVISION.

PRŮKOPNÍK INTELIGENCE
Inovativní Tracking Assistant vám 
pomůže získat lepší představu  
o oblasti, kde váš poslední výstřel 
zasáhl cíl.

DOKONALÝ SPOLEČNÍK PRO Z8i

*Opěrka čela je  
k dispozici jako  
volitelné příslušenství

8/10x42
S ASISTENTEM SLEDOVÁNÍ



X5i 5-25x56 P
NEKOMPROMISNÍ 
PŘ ESNOST

PŘESNOST
Inovativní pružinový systém  
klikání zajišťuje dokonale přesná 
kliknutí v celém rozsahu nastavení.

OPTICKÁ DOKONALOST
To umožňuje rychlé zaměření  
cíle na velké vzdálenosti.

VYSOKÁ ODOLNOST
Větší tloušťka stěn zajišťuje 
maximální stabilitu i při  
použití s velkými kalibry  
a v extrémních teplotách.

Díky vysoké kvalitě obrazu  
a záměrné osnově s vysokým 
kontrastem budete jasně vidět 
každý detail, a to i na velké 
vzdálenosti. Intuitivní provozní 
prvky vám umožní dokonale  
se soustředit na okamžik.



115MM MODUL OBJEKTIVU
VELIKOST
I V TÉ NEJMENŠÍ  
PODROBNOSTI
Díky největším čočkám na trhu 
nastavuje 115mm modul objektivu 
nové standardy pozorování a při lovu 
poskytuje několik klíčových výhod.

DOKONALOST  
JE V DETAILECH
Uvidíte více a rychleji zaměříte 
kořist – uvidíte i věci, které  
jiným uniknou.

MAXIMÁLNĚ VYUŽIJTE DEN
Vynikající pro pozorování zvířat  
i za rozbřesku a soumraku.

DOKONALÁ PRUŽNOST
Modul objektivu je kompatibilní 
s modulárním ATX/STX/BTX 
systémem teleskopů.

LEPŠÍ VÝHLED, DOKONCE I BEZ X5i



1 9S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

VÝZVA ZAČÍNÁ,  
KDYŽ VŠE  
KOLEM VÁS 
USTOUPÍ  
DO DÁLKY.



2 0 2 1 2 2 2 3S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

SWAROVISION
PRO KŘ IŠŤ ÁLOVĚ Č ISTOU OPTIKU

KOMPENZACE 
PARALAXY

VŠESTRANNÉ 
DOPLŇKY:

SPOLEČNOST SWAROVSKI OPTIK NABÍZÍ CELOU  
ŘADU INOVATIVNÍCH ŘEŠENÍ, KTERÁ VÁM POMOHOU 
PŘIZPŮSOBIT SI PUŠKOHLED TAK, ABY DOKONALE 
VYHOVOVAL VAŠIM POTŘEBÁM.

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA MÍRU:
individuálně přizpůsobitelný balistický kroužek  
(PBR) pro Z8i, individuálně nastavitelná krytka  
(PCX) pro X5i, a individuálně přizpůsobitelná  
balistická krytka (PBC) pro Z6i a Z5.

MAXIMÁLNÍ MÍRA INDIVIDUÁLNÍHO PŘIZPŮSOBENÍ 
na lovecké vzdálenosti, které jsou pro vás relevantní, individuálně 
přizpůsobitelný balistický kroužek (PBR), individuálně nastavitelná 

krytka (PXC) a individuálně přizpůsobitelná balistická krytka (PBC). 
Toto speciální příslušenství vygravírujeme pomocí osobních údajů 

zadaných do balistického programu společnosti SWAROVSKI OPTIK, 
které jsou přizpůsobené munici podle vašeho výběru.

APLIKACE EL RANGE CONFIGURATOR  
SPOLEČNOSTI SWAROVSKI OPTIK
Pomocí asistenta sledování je přizpůsobení vašeho  
EL Range snadné. Svoje osobní balistické údaje můžete 
přenášet přímo pomocí aplikace, a můžete ji používat 
dokonce na svém chytrém telefonu.

FLEXIBILNÍ BALISTICKÁ VĚŽIČKA VÁM UMOŽŇUJE 
PŘIZPŮSOBIT SE VŠEM SITUACÍM. LZE JI POUŽIT JAKO 
VRCHNÍ I BOČNÍ VĚŽIČKU A LZE JI KOMBINOVAT  
SE VŠEMI DOSTUPNÝMI ZÁMĚRNÝMI OSNOVAMI.

Flexibilní balistickou věžičku (BTF) lze konfigurovat samostatně  
a umožňuje vám vždy trefu do černého na požadované 
vzdálenosti. Pokud je použita jako vrchní věžička, umožňuje 
kompenzaci poklesu střely. Pokud je použita jako boční věžička,  

je nejvhodnější k nastavení boční korekce nebo k výpočtu 
vzdálenosti předsazení. Je flexibilní, lze ji nasadit bez použití 
nářadí a kombinovat se všemi dostupnými záměrnými osnovami. 
Zamykací mechanizmus brání neúmyslnému otočení.

JAKÉ JSOU VÝHODY PRO VÁS? 
BTF lze připevnit na jakýkoli model puškohledu Z8i jako vrchní 
nebo boční věžičku – při každém loveckém scénáři se můžete 
rozhodnout, která kombinace vám vyhovuje.

PRO POZOROVÁNÍ NA VELKÉ VZDÁLENOSTI OSTRÉ 
JAKO BŘITVA VYUŽÍVÁ SPOLEČNOST SWAROVSKI 
OPTIK ČOČKY S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM S OBSAHEM 
FLUORIDU. TO ZABRAŇUJE CHYBNÉMU ZOBRAZENÍ 
BAREV A MINIMALIZUJE ZKRESLENÍ BAREV.

Chcete-li lovit na velké vzdálenosti, je klíčové investovat do  
vysoce kvalitního loveckého optického vybavení. Díky svým 

inovacím společnost SWAROVSKI OPTIK významně přispívá 
k celkové přesnosti a bezpečnosti lovu na velké vzdálenosti. 
Křišťálově čisté optické vybavení v našich dalekohledech, 
teleskopech a puškohledech například nabízí několik klíčových 
výhod, pokud jde o střelbu na velké vzdálenosti. Díky dokonalému 
souladu mezi absolutní ostrostí v celém rozsahu obrazu, 
optimálním rozlišením a živým obrazem s věrnými barvami  
můžete provádět správná rozhodnutí ve správném okamžiku.

VÝSLEDKY PŘI STŘELBĚ SE MOHOU LIŠIT PODLE 
STŘELCOVA POHLEDU NA ZDÁNLIVÝ POSUN  
ZÁMĚRNÉ OSNOVY V ROVINĚ OBRAZU.

Při vzdálenostech přesahujících 100 m se cíl nezobrazuje na 
stejné úrovni jako záměrná osnova. Pokud se nedíváte přímo  
do středu okuláru, může dojít k chybě při zaměření. U puškohledů 

s velkým zvětšením může paralaxa za jistých okolností ovlivnit  
bod dopadu. Západka a vroubek u vzdálenosti 100 m vám 
umožňují vyhledat běžnou kompenzaci paralaxy na 100 m  
a bezpečně ji nastavit.

POZNÁMKA: Všechny modely obsahující v názvu produktu 
písmeno „P“ jsou vybaveny věžičkou paralaxy.

POUŽÍVÁ SE TAKÉ JAKO  
BOČNÍ VĚŽIČKA.
BTF lze se speciálním kroužkem použít také jako 
boční věžičku pro nastavení stranové korekce 
nebo odhad předsazení.

SAMOSTATNÉ  
VZDÁLENOSTI NÁSTŘELU.
Na BTF můžete namontovat čtyři kroužky – 
z celkem šesti dodávaných – s pomocí 
balistického programu. To vám umožní 
označit si čtyři vzdálenosti, které jsou  
pro vás důležité.

PROGRAM ROZMĚRŮ ZÁMĚRNÉHO BODU 
SPOLEČNOSTI SWAROVSKI OPTIK

Vypočítejte si přesné rozměry záměrného bodu pro záměrnou 
osnovu. Do výpočtu je zahrnuto zvětšení i vzdálenost. 

Rozměry záměrného bodu jsou uváděny v imperiálních 
i metrických jednotkách i v jednotkách MOA a MIL.

Lze využít jako webovou službu na adrese  
SUBTENSIONS.SWAROVSKIOPTIK.COM

DOBRÁ ČITELNOST.
Předrytý kroužek se stupnicí pro vrchní věžičku 

nabízí celkem 70 kliknutí pro celý rozsah 
nastavení, takže je ideální při použití balistických 
tabulek. Usnadňuje to čtení označení a zajišťuje 

jednoduché použití za všech okolností.
BALISTICKÝ PROGRAM SPOLEČNOSTI 
SWAROVSKI OPTIK
Užitečný nástroj pro výpočet vaší osobní balistické trajektorie. Tento 
bezplatný software vypočítává přesné údaje pro záměrnou osnovu 
na velké vzdálenosti, balistickou věžičku nebo váš individuálně 
vygravírovaný kroužek vrchní věžičky. Balistický program je 
k dispozici také pro chytré telefony a tablety (Android a iOS).
BALLISTICPROGRAMS.SWAROVSKIOPTIK.COM

APLIKACE DS CONFIGURATOR 
SPOLEČNOSTI SWAROVSKI OPTIK

Aplikace dS Configurator vám umožní nastavit 
dS pro vaši osobní kombinaci zbraně a munice 

a přizpůsobit si zobrazení.

 JEDNA VĚŽIČKA,
PRO VŠECHNY EVENTUALITY

Ausklapper  rechts offen 218 mm

KLÍČOVÝ PRO 
ZÁSAH CÍLE

OBRAZ S NEKOMPROMISNÍ 
OSTROSTÍ

Čočky Field flattener poskytují 
téměř plochý obraz bez jakéhokoli 

zkreslení v celém zorném poli.

ULTIMÁTNÍ 
OPTICKÝ VÝKON

Dokonale ostré obrysy a věrný  
obraz s vysokým kontrastem vám 

umožňuje rozlišit každou podrobnost.

MAXIMÁLNÍ 
BAREVNÁ VĚRNOST

Inovativní vrstvy čoček nabízí 
vynikající vykreslení barev 
s vysokou transmisí světla.

PBR, PXC, PBC

VYBERTE SI PŘIZPŮSOBENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA ADRESE 

BALLISTICPROGRAMS.

SWAROVSKIOPTIK.COM 



2 5S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

DŮ LEŽITÉ 
UPOZORNĚ NÍ!
Nezapomeňte nastřílet alespoň pět zásahů 
a vypočítat průměrnou úsťovou rychlost. 
Nepoužívejte k výpočtu jen jeden výstřel. 
Externí faktory, jako jsou tlak a vlhkost vzduchu 
nebo teplota, mají také vliv, který byste neměli 
podceňovat. Bezplatný balistický program 
SWAROVSKI OPTIK zahrnuje všechny tyto 
parametry do výpočtu vaší osobní trajektorie střely.

TRÉNINKEM K DOKONALOSTI
Neustálý a intenzivní trénink na střelnici vám 
pomůže vylepšit svoji schopnost střelby na  
velké vzdálenosti.

3
SPOLEHNĚTE SE NA PŘESNÉ VÝSLEDKY
Pro nejpřesnější střelbu jsou klíčovými parametry úsťová 
rychlost, hmotnost a tvar kulky a balistický koeficient.  
I když se mnoho střelců spoléhá na továrenské balistické 
nastavení, obyčejně je užitečné provést změření úsťových 
rychlostí. Někdy může být také užitečné změřit balistický 
koeficient a zkontrolovat jej, pokud chcete dosáhnout 
nejlepší možnou přesnost. Různé faktory, jako je například 
délka hlavně, mohou způsobit odchýlení plnění od 
balistických údajů výrobce.

PRO ILUSTRAČNÍ ÚČELY:
Vliv úsťové rychlosti a bočního větru  
na přesnost zásahů.

VZRUŠENÍ Z DOSAŽENÍ NĚČEHO ZDÁNLIVĚ 
NEMOŽNÉHO JE TOU NEJVĚTŠÍ MOTIVACÍ. 
WOLFGANG SCHWARZ, PRODUKTOVÝ MANAŽER 
VE SPOLEČNOSTI SWAROVSKI OPTIK, JE ZKUŠENÝM 
LOVCEM, KTERÝ VÍ, ŽE DŮKLADNÁ PŘÍPRAVA A 
PRAVIDELNÝ TRÉNINK JSOU KLÍČOVÉ.

1

 ZDOKONALTE SVOJE  
SCHOPNOSTI STŘELBY  
NA VELKÉ VZDÁLENOSTI
TIPY ODBORNÍKŮ

PŘED VÝZVOU
Přesnost optického vybavení na velké vzdálenosti 
do velké míry přispívá k bezpečnosti. I přesto, že 
používáme čím dál pokročilejší vybavení, je jistá 
míra přípravy klíčová.

2KONZISTENTNÍ STŘELECKÉ VÝSLEDKY
Než se rozhodnete překonat výzvu, musíte určit 
přesnost zásahů zbraně a celého systému. K tomu 
je důležité nastřílet pět zásahů. Ideální je, pokud 
jsou zásahy co nejblíže u sebe. Konzistentní 
přesnost je klíčová, protože rozptyl mezi zásahy 
bude s narůstající vzdáleností větší a větší.

WOLFGANG SCHWARZ
PRODUKTOVÝ MANAŽER

Úsťová rychlost (V0) o 30 m/s  
pomalejší, než se předpokládá:

 100 m
400 m
700 m

Vítr +/- 3 m/s  
(viditelný slabý pohyb listí):

100 m
400 m
700 m



5-25x52 P

2 7S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

LOVTE
CHYTŘE.

DISPLEJ
Displej s vysokým rozlišením vám jasně 
poskytne všechny relevantní údaje týkající se 
lovu, v reálném čase a bez jakýchkoli rušivých 
prvků. Jednoduše stisknutím tlačítka odměříte 
přesnou vzdálenost. Okamžitě se automaticky 
zobrazí přesný záměrný bod, který zohledňuje 

nastavení zvětšení, tlak vzduchu, teplotu i úhel. 
Už nemusíte před střelbou provádět ruční 
úpravy nastavení puškohledu. 

NASTAVENÍ V APLIKACI
Záměrný bod je vypočítán na základě 
individuálních balistických údajů pro 
kombinaci zbraně a munice. Tyto údaje jsou 
zadány pomocí aplikace dS Configurator a 
vypočítaná balistická křivka je přenesena 
přímo do dS pomocí rozhraní Bluetooth.

Stáhněte si nyní 
APLIKACI dS OD 
SPOLEČNOSTI 
SWAROVSKI OPTIK

V KLÍČOVÉM OKAMŽIKU BUDETE 
VĚDĚT, ŽE SE MŮŽETE DOKONALE 
SPOLEHNOUT NA dS – VAŠEHO 
IDEÁLNÍHO SPOLEČNÍKA PRO 
KAŽDOU LOVECKOU SITUACI.

MOJE 
NASTAVENÍ

VZDÁLENOST 

ÚHEL

TEPLOTA

TLAK VZDUCHU



2 9S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

VÍC 
NEŽ 
POHLED

+POHODLÍ
POZORUJTE SNADNO A BEZ PROBLÉMŮ
Díky opěrce čela můžete pohodlně pozorovat 
celé hodiny – ideálně při maximálním zvětšení.

V JEDNOTĚ S OKAMŽIKEM
Objevte ještě více s NL Pure – pro 
podrobný přehled o každé situaci.

+POHLED

+TVAR

+ PODROB-
NOSTI

V JEDNOTĚ S VÁMI
Revoluční ergonomický návrh 
pro pohodlné sledování i po 
delší dobu.

V JEDNOTĚ S DOKONALOSTÍ
Díky 12x zvětšení vám neunikne 
žádný důležitý detail. Ideální pro 
pozorování na velké vzdálenosti.

NL PURE BYL NAVRŽEN TAK, ABY  
VÁM ZARUČIL VÝJIMEČNÉ OKAMŽIKY 
V PŘÍRODĚ. ZORNÉ POLE S TÉMĚŘ 
NEZNATELNÝMI OKRAJI VÁM 
UMOŽŇUJE ZAPOMENOUT NA  
VŠE KOLEM SEBE A PONOŘIT SE  
DO OKAMŽIKU.



EL 
RANGE

3 1S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

MĚŘTE.
MIŘTE. 
NAJDĚTE.

EL RANGE PŘEDSTAVUJE PŮSOBIVÝ 
DŮKAZ VYNALÉZAVOSTI, KTERÁ 
JE SRDCEM SPOLEČNOSTI 
SWAROVISKI OPTIK. SPOJUJE 
TECHNOLOGII SWAROVISION  
S DIGITÁLNÍ INTELIGENCÍ.

DÁLKOMĚR
Tento dalekohled spojuje nejmodernější 
optické vybavení s přesnými funkcemi 
měření. Integrovaný ukazovatel náklonu  
s jedinečným programem střelby pod úhlem 
zobrazuje upravenou vzdálenost střelby 
nebo úhel. EL Range vám poskytne přesné 
měření na vzdálenosti od 10 m.

PŘIZPŮSOBENÁ BALISTIKA
Pomocí aplikace v chytrém telefonu 
můžete nakonfigurovat dalekohled pro 
svoje konkrétní potřeby a individuální 
balistické údaje. Dalekohled využívá tyto 
údaje a atmosférická data, například o 
tlaku vzduchu a teplotě, aby vám pomohl 
střílet ještě na větší vzdálenosti – společně 
s úpravou vzdálenosti střelby vám také 
poskytne informace o počtu kliknutí pro 
váš puškohled.

ASISTENT SLEDOVÁNÍ
Integrovaný asistent sledování vám 
významně usnadňuje sledování kořisti 

– ukáže vám místo výstřelu posledního 
zásahu. K použití tohoto programu se 
můžete přihlásit pomocí telefonu nebo 
dalekohledu EL Range.

Stáhněte si nyní aplikaci EL 
Range Configuration společnosti 
SWAROVSKI OPTIK



3 3S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

Modul objektivu lze upravit tak, aby vyhovoval 
individuálním představám a různým situacím. Zařízení lze 
používat pouze jednou rukou a v případě potřeby jej lze 
rozebrat a snadno přenášet. Optická výjimečnost zařízení 
je založena na technologii SWAROVISION a umožňuje 
vám získat dokonalý obraz na velké vzdálenosti.  
K dispozici je až 70x zvětšení podle konkrétního modelu.

V POHYBU
Lehký a kompaktní ATX modul okuláru  
s 65mm modulem objektivu je ideální  
pro LOV V HORÁCH.

SLEDOVÁNÍ
BTX modul okuláru v kombinaci se 115mm 
modulem objektivu umožňuje snadno  
sledovat VELKÉ OBLASTI.

NA HLÍDCE
Nejlepší volbou pro LOV Z POSEDU je 
kombinace STX modulu okuláru s 85mm 
modulem objektivu.

OBJEKTIVY
115MM MODUL OBJEKTIVU
95MM MODUL OBJEKTIVU
85MM MODUL OBJEKTIVU
65MM MODUL OBJEKTIVU

OKULÁRY
ATX MODUL OKULÁRU
STX MODUL OKULÁRU
BTX MODUL OKULÁRU

ATX/STX/BTX 
SYSTÉM TELESKOPU SPOJUJE 
VÝJIMEČNĚ PRUŽNOU MODULARITU 
S OPTICKOU DOKONALOSTÍ.

ROZPOZNÁNÍ
PODROBNOSTÍ 
SE SYSTÉMEM

„115MM MODUL OBJEKTIVU JE ÚŽASNÝ. JE TO 
NĚCO ÚPLNĚ NOVÉHO. PŘI SLABÉ VIDITELNOSTI 

ZACHYTÁVÁ 115 DOSTATEK SVĚTLA, ABY BYLO 
70X ZVĚTŠENÍ NEUVĚŘITELNĚ JASNÉ.“

LANCE KRONBERGER



3 4 3 5S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

Z6i 2,5-15x44 P

Z6i 2,5-15x56 P

Z8i 3,5-28x50 P

Z5i 5-25x52 P*Z8i 2,3-18x56 P

Z8i 2-16x50 P

X5i 5-25x56 P / MOA / MRAD

dS 5-25x52 P

POHLED NA 
VELKOU VZDÁLENOST

*není k dispozici v Evropě

dS

X5i Z6i

Z8i Z5i

X5i 3,5-18x50 P / MOA / MRAD

 PŘEHLED
ZÁMĚ RNÝCH OSNOV

DIGITÁLNÍ ZÁMĚRNÁ  
OSNOVA pro dS

4A-I

OSVĚTLENÁ ZÁMĚRNÁ OSNOVA pro Z8i, X5i, Z6i, Z5i

Toto je schématický nákres záměrné osnovy. 
Další podrobnosti včetně správných rozměrů 
záměrného bodu získáte na adrese: 
SUBTENSIONS.SWAROVSKIOPTIK.COM

PLEX-I+ 4A-300-I BRX-I

4-I4WX-I+ / 4WXm-I+ 4W-I+ 4W-I / 4Wm-I+

BRM-I+ / BRMm-I+4A-I

Z5i 3,5-18x44 P*

Vyberte si ze široké nabídky záměrných osnov. Společnost SWAROVSKI OPTIK nabízí řadu 
puškohledů pro střelbu na velké vzdálenosti. 
Vyberte tu, která vám vyhovuje nejlépe.

BRH-I

1689 J
0,494 s
4 | 8 m/s 298 m



3 6 3 7S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I

BLÍZKO
K OBZORU

CELOU NABÍDKU PRODUKTŮ 
SWAROVSKI OPTIK NALEZNETE 
NA ADRESE 
SWAROVSKIOPTIK.COM

EL
8/10 x 32 | 8,5/10 x 42 | 10/12 x 50

NL PURE
NL PURE 8/10/12 x 42 W B

SLC
SLC 8/10/12 x 56 WB

ATX/STX/BTX

ATX/STX/BTX 65

ATX/STX/BTX 85

ATX/STX/BTX 95

ATX/STX/BTX 115

DOPORUČOVANÉ
PŘ ÍSLUŠENSTVÍ

BTF
FLEXIBILNÍ BALISTICKÁ 
VĚŽIČKA

PBR
INDIVIDUÁLNĚ PŘIZPŮSOBITELNÝ 
BALISTICKÝ KROUŽEK

VPA
VARIABILNÍ  
ADAPTÉR TELEFONU

SLP-O
OCHRANNÝ KRYT PUŠKOHLEDU
ochranná krytka objektivu 
s magnetickým uchycením

SLP-E 
OCHRANNÝ KRYT PUŠKOHLEDU
ochranná krytka okuláru  
s magnetickým uchycením

TL
PÁČKA
pro rychlé nastavení zvětšení

SG
OCHRANNÝ NÁVLEK 
PUŠKOHLEDU

CS
ČISTICÍ SADA

PXC
INDIVIDUÁLNĚ  
NASTAVITELNÁ KRYTKA

EL RANGE
EL RANGE 8/10x42 W B

DALŠÍ VYBAVENÍ PRO DIGISCOPING 
A POŘIZOVÁNÍ DIGITÁLNÍCH ZÁBĚRŮ 
NALEZNETE NA ADRESE: DIGISCOPING.
SWAROVSKIOPTIK.COM 



3 8 3 9S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I S P E C I A L I S TA  N A  V E L K É  V Z D Á L E N O S T I



Další informace můžete získat na následující adrese:

CZ 01/2021 Změny v designu a dodávce jsou vyhrazeny. 
Neneseme žádnou odpovědnost za tiskové chyby.

Práva ke všem fotografiím a ilustracím vlastní společnost SWAROVSKI OPTIK.

NAŠE PRODUKTY NAJDETE U VÝHRADNÍCH SPECIALIZOVANÝCH 
PRODEJCŮ A ONLINE NA ADRESE SWAROVSKIOPTIK.COM

SEE THE UNSEEN


